
DRD.562.65.2024 

POSTANOWIENIE NR 379/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Potworowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Potworowie 

zarządzonych na dzień 14 lipca 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą 

w  Potworowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Potworowie, w składzie: 

1. Natalia Drabik, zgłoszona przez KWW DARIUSZA DRABIK, zam. Potworów 

2. Edyta Renata Firlej, zgłoszona przez KWW PROGRES (uzupełnienie składu), 

zam. Mokrzec 

3. Karol Adam Gajda, zgłoszony przez KWW MARTY KACZOR, zam. Potworów 

4. Iga Monika Kondrowska, zgłoszona przez KWW PROGRES, zam. Rdzuchów - 

Kolonia 

5. Mariusz Sławomir Kondrowski, zgłoszony przez KWW PROGRES (uzupełnienie 

składu), zam. Rdzuchów Kolonia 

6. Bożena Kowalczyk, zgłoszona przez KWW ANNY KRAJEWSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Potworów 

7. Mieczysław Kazimierz Kowalczyk, zgłoszony przez KWW ANNY 

KRAJEWSKIEJ, zam. Potworów 

8. Marzena Monika Puk, zgłoszona przez KWW MARTY KACZOR (uzupełnienie 

składu), zam. Wir 

9. Magdalena Sobczak, zgłoszona przez KWW DARIUSZA DRABIK (uzupełnienie 

składu), zam. Długie 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Potworowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 


